n-
SUP. Track Day MOTOSCHOOL rags( V)
« Interlagos 29/30 Janeiro

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

2 SBK 29/01/2022 11:29.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) BRENO BARBOSA
1 11:51:38.998
2 2:03.389 +2.807 11:53:42.387
3 2:01.930 +1.348 11:55:44.317
4 2:00.582 - 11:57:44.899
5 2:01.926 +1.344 11:59:46.825
6 2:03.373 +2.791 12:01:50.198
7 2:00.797 +0.215 12:03:50.995
(13) FELIPE BITTENCOURT
1 11:51:40.324
2 2:06.583 +3.397 11:53:46.907
3 2:11.863 +8.677 11:55:58.770
4 2:05.665 +2.479 11:58:04.435
5 2:03.832 +0.646 12:00:08.267
6 2:06.507 +3.321 12:02:14.774
7 2:03.186 - 12:04:17.960
(333) LUIS PETROLI
1 - 11:51:53.109
2 2:13.802 +4.154 11:54:06.911
3 2:09.853 +0.205 11:56:16.764
4 2:10.121 +0.473 11:58:26.885
5 2:09.648 - 12:00:36.533
6 2:13.799 +4.151 12:02:50.332
7 2:09.722 +0.074 12:05:00.054
(49) WALTER BECKER
1 11:52:49.214
2 2:27.169 +9.003 11:55:16.383
3 2:25.443 +7.277 11:57:41.826
4 2:23.206 +5.040 12:00:05.032
5 2:20.501 +2.335 12:02:25.533
6 2:18.166 - 12:04:43.699
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